joris ponderis & figurae alrerius primo militia? тезе

tempore quando donatio de forefta deBorgoth fa-

da eft ; nunc vero , poftquam de Jerufalem redivi,

3uando haec donatio de vineis fada fuit , & pon-

eris & figurae alterius figillum habebam. Ha?c do

natio fada eft in Capitulo Abbatiae , tefte Stepha

no Comité , Reunbaut , Hamone Spina , praeiente

Roberto Abbate. Titre de la Vieuville.

Autres Donsfaits a la même ALbaye parJean

de Dol.

IN nomine fands & individua» Trinitatis.Notum.

fit omnibus, quod ego Joannes filius Gelduini de

Dolo atque Noga mater mea pro falute animarum

noftrarum dedimus Ecclefia: fandi Salvatoris Se

fand« Mari« de Veterivilla Heremitagium nemo
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ris noftri de Borgoth. Ut autem ifta donatio eideiri

Jïcclefiae firmiter in perpetuum confervetur ego

Johannes huic carts propria manu fignum Crucis

impofui , & per manum Domini Gaufredi Dolenfis

Archiep. earn in manu Roberti primi ejufdem loci

Abbatis pofui , in die fcilicet qua idem Robertus in

Abbatem benediduseft, praefente etiam Domno

Serlone Savign. Abbate , mukifque alils tam Cleri-

eis quam Laïcis , ex quibus iftos nominatim teftes

annotare curavimus. Ricardum fcilicet de Cruceio , >

Magiftrum Gaufridum. Guillelmum euftodem fan-

di Samfonis. Guillemum nepotem magiftri Gau-

fridi. Gelduinum filium Hamonis. Johannem filium

ejus. Guillelmum Pincernam. Thomam Boter. &

mukös alios. Portea vero tranfadis tribus annis do-

navimus eidem Ecdefiae praedidam foreftam de

Borgoth. Teftes Johannes filius Gelduini. Alanus

filius Jordani. Eudo fpina. Hamo filius Hervel.Va

lerius de Erzac & multi alii. Adum anno ab Incar

nat. Dom. mcxlv. S. Johannis f Domini Dolenfis.

S. Nogae f matris ejus. S. Alani j" filii Jordani. S.

Gelduini f filii Hamonis. S. Johannis f filii ejus.

Titres de la Vieuville. Le Sceau, auquel il n'y a point

de contre-fiel , reprtfente un Cavalier.

Ego J. Dominus Dolenfis cum Noga matre mea

donavi Ecdefiae fandi Salvatoris , &S. M. de V. V.

prefente etiam & concedente Comité Stephano

nepote noftrototam vineam noftram juxta domum

leproforum Dolenfium, & ut , &c. Ego J. figno

Crucis fignavi & figilli &c. Donavi etiam mediam

pariem de confuetudine pifeium in Hirel iv. feil.

& vi.fr. deunaquaque navicula xxv.harens. Do-

naveram etiam totam foreftam meam de Borgoth.

Et ne aliqua in futurum de figilli mei immutatio-

ne calumnia contra Monachos oriretur С habui

enim aliud figillum majoris ponderis & figure alte